江苏省土木建筑学会
省土建会字（2023）第 278 号

关于召开“江苏省土木建筑学会第十一次会员代表大会

暨 70 周年庆典”的通知

各会员代表:

江苏省土木建筑学会定于2023年12月16日在南京召开“江苏省

土木建筑学会第十一次会员代表大会暨70周年庆典”，现将会议有关

事项通知如下：

一、参加会议人员：

第十一届理事会理事候选人、各分支机构推荐代表、各地市学会

推荐代表、会员单位受邀代表、获奖代表、特邀嘉宾等。请各会议代

表务必准时出席会议。

二、会议时间及地点：

1、报到日期：2023年12月16日下午13：00开始

2、会议时间：12月16日14:00合影

12月16日14：10--17:00

3、会议地点：南京市中山东路307号江苏省会议中心（钟山宾馆）

主楼三层大会堂

三、会议内容：

1、改选换届成立第十一届理事会

审议省学会第十届理事会工作报告；第二届监事会工作报告；第

十届理事会财务工作报告；通过章程修订草案，会费标准；选举产生

第十一届理事会理事、常务理事、理事长，副理事长，秘书长；确定

省学会第三届监事会组成人员。

2、省学会70周年庆典

嘉宾致辞；

颁发2023年江苏省土木建筑学会科学技术奖获奖证书；颁发省

学会成立70周年杰出贡献奖；表彰省学会成立70周年先进集体与先

进工作者。

四、会议费用：不收会务费。

五、联系人：蒋亮艳(13851467407) 王华（13505140988）

六、回执邮箱：jstjxh@126.com。

江苏省土木建筑学会

2023年11月29日